84, inciso IV, da ConatituiçãO, e da autorização contida
no art. 11, inciso /, alínea "a", dá Lei n9 7.999, de 31 de janeiro de,
1990,

DECRET A,

- Art. 1 9 Pica aberto à Presidência- da República, ,em favor do
Ga:,inete da- PresidênCia da RePública, credito suplementar no valer de
Cr$ 8.052.000,00 (oito milhões e- Cinqüenta e dois -mil CruXeiros), Peia
atender à pregramaçâo indicada no anexo i deste Decreto.

Art. 29 Os recursos necessários à exeCuçào.do diapostb no
artigo anterior decorrerge de anulaçâo parcial da dotecào indicada no
anexo II deste Decreto, mi montante especifidado.